
VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/25 � 5/2012

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 1. února 2012 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Rekonstrukce VN rozvodny«

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku a montáž 7 nových vývodních polí
rozvaděče do rozvodny vysokého napětí, jejich zprovoznění a napojení
stávající rozvodny VN v předpokládaném rozsahu 2 800 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát
Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Kontaktní osoba: Ing. Jan Vykrent
Telefon: 556 207 574
E-mail: jan.vykrent@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 2. 3. 2012 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

410030-05/12

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Manipulační systémy do navijárny«

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku a zprovoznění 1 kusu bezobslužné
manipulační techniky v úzkých prostorách – čelní ručně vedený vozík
o nosnosti 2,0 tuny v předpokládaném rozsahu 2 500 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát
Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Kontaktní osoba: Martin Richter
Telefon: 556 207 821
E-mail: martin.richter@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 2. 3. 2012 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

409977-05/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA

dodávku linky na výrobu CPT tvárnic včetně manipulačního zařízení

1. Identifikační údaje zadavatele

Obchodní název společnosti ŽOSKA a.s.

Sídlo Lazarská 1719/5, 110 00 Praha

IČ/DIČ 46708081/CZ46708081

Právní forma společnost s ručením omezeným

2. Informace o předmětu zakázky
Společnost ŽOSKA a.s. vyhlašuje výběrové řízení na dodávku technologie »linka
na výrobu CPT tvárnic včetně manipulačního zařízení«.

1. Linka sestává z těchto komponent:
– Silo na drcený polystyrén
– Silo na cement
– Silo na vápenný hydrát
– Silo na recykláž
– Mísicí centrum + velín
– Váhy digitální na cement a vápno
– Šnekové dopravníky
– Ventilátory
– Vibrační hydraulický lis s příslušenstvím
– Podložky na polotvar
– Plnoautomatická fréza na opracování tvárnic
– Sušicí boxy
– Drtič na polystyrén
– Vstupní váha
– Kompresory šnekové
– Zavážecí vozík na polotvary

2. Manipulačním zařízením se rozumí toto:
– Manipulační jeřáb
– Vysokozdvižný vozík

(technická specifikace zakázky je součástí přílohy č. 4 Zadávací dokumentace).

Předpokládaná hodnota zakázky:

Položky nákladů Cena bez DPH
v Kč

DPH (20 %)
v Kč

Celkové
náklady v Kč

Linka na výrobu CPT tvárnic
včetně manipulačního zařízení 29.600.000 5.920.000 35.520.000

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria
hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací
dokumentaci.

Zakázka bude realizována na adrese: U Obecního lesa 2981, 470 01 Česká Lípa.

3. Informace o možnosti vyžádat si zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky
na následujících kontaktech:

Adresa: U Obecního lesa 2981, 470 01 Česká Lípa
Kontaktní osoba: Václav Žitný
E-mail: zitny.zoska@centrum.cz
Tel.: 605 200 622

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 2.2.2012, a končí dne 5.3.2012
ve 13.00 hod.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených
v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

410032-05/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Společnost ZAS Bečváry a.s., se sídlem Bečváry 193, PSČ 281 43, IČ: 46357254,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B a ve
vložce 2585, oznamuje jako emitent kmenových nekótovaných akcií na jméno,
že valná hromada společnosti konaná dne 13.5.2011 rozhodla o přeměně podoby
akcií ze zaknihovaných na listinnou u těchto akcií:

1. 20 kusů kmenových nekótovaných akcií na jméno ve jmenovité hodnotě
po 1 000 000,- Kč v objemu emise 20 000 000,- Kč, označené CZ0005122473

2. 77 806 kusů kmenových nekótovaných akcií na jméno ve jmenovité hodnotě
po 1000,- Kč v objemu emise 77 806 000,- Kč, označené ISIN: CZ0005122481

Přeměna podoby akcií byla zapsána v obchodním rejstříku ke dni 2.9.2011.

Tyto emise byly ke dni 30.11.2011 v evidenci Centrálního depozitáře cenných papí-
rů v Praze na žádost emitenta zrušeny a nahrazeny listinnými cennými papíry. Spo-
lečnost ZAS Bečváry a.s. vyzývá vlastníky těchto cenných papírů k jejich převzetí
v sídle společnosti v pracovních dnech a v pracovní dobu.

Ing. Alois Nouzák
místopředseda představenstva

410028-05/12

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: VEBA, textilní závody a. s.
Sídlo: Přadlácká 89, 550 01 BROUMOV
IČ: 45534276

vyhlašuje výběrové řízení na
DODAVATELE

projektové dokumentace pro stavební řízení
a dokumentace pro provádění stavby

pro realizaci projektu

5.2 SS02/761 ŠKOLICÍ STŘEDISKO VEBA

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: VEBA, textilní závody a.s.
Kontaktní osoba: Ing. Miloslav Geisler
E-mail: miloslav.geisler@veba.cz
Tel.: 00420 491 502 248
Fax: 00420 491 523 887

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

3. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhláše-
ní výběrového řízení v Obchodním věstníku. Konečný termín pro doručení
nabídek je stanoven na úterý 6.3.2012 do 15.00 hodin v sídle společnosti.

4. Otevírání obálek a hodnocení nabídek uchazečů proběhne ve čtvrtek
8. 3. 2012 od 9.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo výbě-
rové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Broumov, 24.1.2012

409993-05/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Představenstvo akciové společnosti

OSTRAVIA, a. s.
se sídlem v Ostravě-Moravské Ostravě, 28. října 150/2663

svolává mimořádnou valnou hromadu akcionářů na den 17.2.2012
ve 12.30 hod. v sále v budově sídla společnosti

Program jednání mimořádné valné hromady:
1. Zahájení
2. Projednání a schválení jednacího a hlasovacího řádu a volba orgánů mimořádné

valné hromady
3. Odvolání všech stávajícíchčlenů dozorčí rady a volba nových členů dozorčí rady
4. Závěr

Mimořádné valné hromady je oprávněn se zúčastnit každý akcionář a na každou
akcii o jmenovité hodnotě 62.500,- Kč připadá 500 hlasů, na každou akcii o jme-
novité hodnotě 6.250,- Kč připadá 50 hlasů, na každou akcii o jmenovité hodnotě
625,- Kč připadá 5 hlasů, na každou akcii o jmenovité hodnotě 250,- Kč připadají
2 hlasy a na každou akcii o jmenovité hodnotě 125,- Kč připadá 1 hlas. Akcionář
vykonává svá práva na mimořádné valné hromadě osobně nebo prostřednictvím
zmocněnce. Při prezenci se akcionář prokazuje platným průkazem totožnosti.
Statutární orgán akcionáře, který je právnickou osobou, je povinen při prezenci
předložit navíc výpis z obchodního rejstříku, který nebude starší než jeden měsíc.
Zastupuje-li akcionáře zástupce na základě plné moci, je povinen prokázat se pl-
nou mocí udělenou akcionářem, případně statutárním orgánem akcionáře, který
je právnickou osobou, přičemž podpis zmocnitele na plné moci musí být úředně
ověřen.

Mimořádná valná hromada je způsobilá usnášení, jsou-li přítomni akcionáři za-
stupující akcie se jmenovitou hodnotou převyšující 50 % základního kapitálu.
V záležitostech uvedených v ustanoveních § 186 odst. 2–4 obchodního zákoníku
rozhoduje mimořádná valná hromada většinou hlasů v těchto ustanoveních uve-
dených. V ostatních případech rozhoduje mimořádná valná hromada prostou vět-
šinou hlasů.

Registrace akcionářů proběhne v den konání mimořádné valné hromady v době
od 11.30 hod. do 12.30 hod.

Představenstvo akciové společnosti
OSTRAVIA, a. s.

410017-05/12

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ:
LAKOVNA HAJDIK-01-2012

Společnost LAKOVNA HAJDÍK s.r.o. zabývajícíse prováděním povrchových úprav
kovů a dalších materiálů lakováním vyhlašuje následujícívýběrové řízenína zakáz-
ku s předpokladem její realizace za podpory OPPI, programu ICT v podnicích:

Identifikační údaje zadavatele: název: LAKOVNA HAJDÍK s.r.o.
sídlo: 756 23 Jablůnka 573
IČ: 27841600/CZ27841600

Název zakázky: Dodávka podnikového informačního systému.

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je pořízení a implementace
podnikového informačního systému včetně příslušného hardwaru a navazu-
jících systémů.

Podrobnou specifikaci předmětu zakázky, podklady a informace nezbytné pro
zpracování a podávání nabídek vč. kompletní zadávací dokumentace k výběro-
vému řízení (obsahuje mimo jiné kvalifikační požadavky na uchazeče, přesnou
charakteristiku zakázky a technických parametrů, hodnoticí kritéria, jejich
váhy a požadavky na způsob zpracování nabídky) jsou pro zájemce k dispozici
na vyžádání u kontaktní osoby – Filipa Hajdíka (tel. 736 126 454, e-mail:
info@lakovnahajdik.com) na adrese provozovny zadavatele:

LAKOVNA HAJDÍK s.r.o.
Jablůnka 639
Průmyslová zóna Jablůnka
756 23 Jablůnka

Zadávacídokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky.

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5.3.2012 do 12.00 hod.

Nabídky je možno podávat na adrese provozovny společnosti:
LAKOVNA HAJDIK s.r.o., Jablůnka 639, Průmyslová zóna Jablůnka, 756 23 Jab-
lůnka. Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoli datum odeslání.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo výběrové
řízení zrušit.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

410016-05/12

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Zadavatel: AEROSERVIS, s.r.o.
sídlem: Letiště Brno, 627 00 Tuřany
IČ: 48533408
DIČ: CZ48533408
jehož jménem jedná: ing. Václavíkem Janem, jednatel

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku testovacího letounu L410
do společnosti AEROSERVIS, s.r.o.

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH je 30.000.000,- Kč

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnoce-
ní nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky
na následujících kontaktech:

Adresa: Letiště Brno, 627 00 Tuřany
Kontaktní osoba: Mgr. Luboš Novosad
E-mail: I.novosad@aeroservis-sro.cz
Tel.: +420 734 600 403

V případě předávání zadávací dokumentace v listinné podobě, je možné si ji vy-
zvednout v pracovních dnech v čase od 9 do 11 a od 14 do 15 hodin.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů. Zadava-
tel stanoví, že nabídky mohou být podány pouze v písemné podobě. Dodavatel
může svou nabídku zaslat poštou nebo předat osobně v pracovních dnech v čase
od 9 do 11 a od 14 do 15 hodin, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoli
datum odeslání.

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícím po vyhlá-
šení výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 2. 2. 2012, a končí dne 5. 3. 2012
v 15.00 hodin.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

409999-05/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


